
Rusza trzecia edycja ogólnopolskiego konkursu „Samorząd dla
Dziedzictwa”

W konkursie wyłaniane są gminy, które mogą wykazać się najlepszym opracowaniem i realizacją gminnego programu
opieki nad zabytkami. Zgłoszenia mogą wysyłać samorządy gminne: miejskie, miejsko-wiejskie i wiejskie. Nagrodami
głównymi w konkursie są filmy promujące dziedzictwo kulturowe zwycięskich gmin w każdej z trzech kategorii
konkursowych. Nabór wniosków trwa do 31 maja br.

Inicjatorzy konkursu pragną nagłośnić ustawową konieczność tworzenia gminnych
programów opieki nad zabytkami, docenić samorządy, które najlepiej wywiązują się z
tego obowiązku i promować najlepsze praktyki i najciekawsze projekty służące ochronie
dziedzictwa kulturowego.

Warto wysłuchać podcast „Dlaczego warto wziąć udział w konkursie »Samorząd dla
Dziedzictwa«?”, w którym przewodnicząca Jury prof. dr hab. Monika Murzyn-Kupisz z
Uniwersytetu Jagiellońskiego odpowie na szereg pytań dotyczących konkursu.

Jej wypowiedzi można uznać za kompendium wiedzy dla tych przedstawicieli władz
samorządowych, dla których dziedzictwo kulturowe stanowi nie tylko świadectwo
przeszłości, ale również istotny element naszej współczesności, potencjał, który –
odpowiednio zagospodarowany – może mieć znaczący wpływ na rozwój lokalnych
społeczności.

W celu wzięcia udziału w konkursie należy przesłać formularz zgłoszeniowy wraz z
załącznikami na adres sekretariatu konkursowego:

Narodowy Instytut Dziedzictwa
Oddział Terenowy w Rzeszowie
Hetmańska 15
35-045 Rzeszów
z dopiskiem „Samorząd dla Dziedzictwa” do 31 maja br. 

Konkurs „Samorząd dla Dziedzictwa” realizowany jest w ramach Krajowego Programu
Ochrony Zabytków i Opieki nad Zabytkami na lata 2019-2022.
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Formularz zgłoszenia do konkursu 

Procedura oceny konkurs 

http://bityl.pl/HU0p9
https://www.wrotapodlasia.pl/resource/159280/1385348/Wersja+edytowalna+_FORMULARZ+ZG%2525C5%252581OSZENIA+DO+KONKURSU+SDD_2022.docx
https://www.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1385348
https://www.wrotapodlasia.pl/resource/159280/1385347/PROCEDURA+OCENY_Konkurs_SdD_2022.pdf
https://www.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1385347
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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